
 

 

Vad är #viställerupp? 
Viställerupp är en manifestation för de samhälls-
insatser som klubbarna i SHE och Handbollsligan 
genomför. VSU är samtidig ett sätt för oss inom 
handbollen att kommunicera de positiva värden som 
handbollen står för. 
 

Viställeruppmatchen den 11 november 

 

Den 11 november genomfördes den särskilda 

#viställeruppmatchen i Baltiska Hallen med våra 

huvudpartners som matchvärdar. Till matchen hade 

särskilda matchtröjor tagits fram (se bild). Vi hade 

också bjudit in polismästaren i Malmö stad, Stefan 

Sinteus, till vår nätverksmiddag och han höll ett mycket 

intressant och tankeväckande föredrag om läget i 

Malmö gällande den organiserade brottsligheten och 

hur polisens arbete ser ut för att stävja problemen. 

Lilla EM 2020 

Viställerupp har fokus på hälsa, inkludering och 

integration. De medel vi fått in från våra partners har 

främst använts för att anställa två personer Mirsad 

Pecikoza och Birthe ”Buttan” Hansson. De säkerställer 

att vi har rätt kvalitet och pedagogisk skicklighet när vi 

besöker skolor för att barnen ska kunna utöva 

världens roligaste sport, handboll! Under hösten har 

vi nått 1400 barn med den mjuka goalchabollen.  

 

 

  

                       

 

 

 

Parahandboll                  
I samband med viställeruppmatchen den 11 november 

spelade vårt Parahandbollslag en uppvisningsmatch i 

halvtid. Detta lag har funnit sedan klubben bildades år 

2007 och innefattar ett 15-tal killar och tjejer med 

funktionsvariationer.   

 
 

Barnkonventionen blir lag 2020 

Den 21 november var HK Malmö inbjudna för att hålla 

en inspirationsföreläsning på fritidsförvaltningens 

konsulentträff. Inför ett 80-tal åhörare berättade 

föreningen om hur vi bäst skapar en trygg miljö för barn 

och unga att utvecklas och växa i. I HK Malmö arbetar 

vi aktivt med vår ledarförsörjningsplan för att rekrytera 

– utbilda – behålla våra ledare. Vi försöker levandehålla 

våra värderingar och involvera barnen i det arbetet. En 

åtgärdstrappa har tagits fram som tillämpas vid 

incidenter för likabehandling i våra olika lag. 

 

Vi Ställer Upp   



#Viställerupp ambassadörer 

Sedan tidigare är Robert Månsson föreningens 

ambassadör för Viställerupp. Magnus Persson har nu 

utsetts till spelarambassadör. Under våren planerar vi 

utse en tjej och en kille från barn- och 

ungdomsverksamheten för att även involvera dem i 

arbetet. 

 
 

Faddersystem 

Samtliga dam- och herrspelare är faddrar för ett 

ungdomslag. Det innebär att de håller i några träningar 

per säsong men framförallt får våra ungdomar en 

”egen” spelare att följa och se upp till.  

 

 

Julavslutning 17 december 

Den 17 december är det återigen dags för julavslutning 

för våra yngsta lag/grupper. Barnen får möjlighet att ta 

med en förälder gratis till matchen men framförallt får 

flickorna och pojkarna gå in tillsammans med spelarna 

och ta emot publikens jubel. Precis som i fjor får barnen 

en tröja och i år är det självklart en viställerupp-tröja 

som delas ut med alla huvudpartners namn tryckt på 

ryggen. 

 
 

Lindab ny huvudpartner för Viställerupp! 

Sedan tidigare har vi fyra huvudpartners för 

#viställerupp; Climat 80, Löddeplåt, Byggnadsfirman 

Otto Magnusson och RSA El & Data. Nu har vi glädjen 

att presentera vår femte huvudpartner  

 

 

 

 

 

Mikael och Gunnar 

 

 

http://www.climat80.se/
http://www.ottobygg.se/
https://www.rsa-elodata.se/
http://www.lindab.com/se/pro/pages/default.aspx
http://www.loddeplat.com/

